柳州市发展和改革委员会文件

柳发改规划〔2022〕1号

柳州市发展和改革委员会关于调整柳州市滨江
小学扩建项目可行性研究报告的批复

柳州市滨江小学：
报来《关于申请调整柳州市滨江小学扩建项目可行性研究报告批复的请示》（滨江校报〔2022〕01号）及有关材料收悉，我委以柳发改规划〔2021〕188号文批复了柳州市滨江小学扩建项目可行性研究报告，投资项目审批监管平台项目代码为2106-450200-04-01-617125。因招标方式变更、投资规模变更，现调整柳州市滨江小学扩建项目可行性研究报告批复如下：
一、因本项目为扩建项目，场地原有地质条件良好，施工勘察费用减少，勘察费用金额由原122.59万元调整为59.74万元，调整勘察招标方式为不采用招标方式。
二、因项目实际需要，工程保险费费率由0.3%调整为0.4%，原22.99万元调整为30.65万元；见证取样及主体结构检测费费率由0.7%调整为1%，费用由原53.63万元调整为76.62万元；工程造价咨询费由实施阶段取费调整为全过程咨询取费，费用由54.34万元调整为75.63万元；招标代理服务费由21.42万元调整为18.72万元；新增水土保持方案编制费3.33万元；工程建设其他费用根据总投资基数对应调整。
三、因上述费用调整，项目总投资规模调整为：项目总投资估算9386.80万元，其中工程费用7662.02万元、工程建设其他费用1277.79万元（含土地费用444.85万元）、基本预备费446.99万元。
其余事项仍按柳发改规划〔2021〕188号文执行。

（自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-2328688,自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-12388，收信地址：广西壮族自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组，邮编：530028；
柳州市发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-2826710，柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-12388，收信地址：柳州市城中区文昌路66号文昌综合楼柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组，邮编：545006。）

附件:招标事项核准意见表

                           柳州市发展和改革委员会
2022年1月7日

[bookmark: _GoBack]

政府信息公开选项：主动公开
 抄送：市教育局，柳北区教育局
 柳州市发展和改革委员会             2022年1月7日印发

	附件：                招标事项核准意见表

	项目单位：
	柳州市滨江小学

	项目名称：
	柳州市滨江小学扩建项目

	名称
	招标范围
	招标组织
形式
	招标方式
	不采用招标方式
	估算金额
（万元）

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	设计
	核准

	核准
	核准

	215.95

	勘察

	核准
	59.74

	监理
	核准

	核准
	核准

	139.37

	建安工程
	核准

	核准
	核准

	7462.02

	设备

	核准
	200.00

	审批部门核准意见说明：

	根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《广西壮族自治区实施<中华人民共和国招标投标法>办法》，核准该项工程建设的招标方案。

	审批部门盖章

	2022年1月7日

 (
4
)